
UCHWAŁA Nr XXXIII/234/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 
 

 w sprawie udzielenia por�czenia kredytu. 
 
 
 Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 93, poz. 890, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 
121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703), Rada Miejska w 
Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1.1. Wyra�a si� zgod� na udzielenie przez gmin� Złocieniec por�czenia kredytu 
zaci�gni�tego przez Złocieniecki O�rodek Kultury w Złocie�cu w Powszechnej Kasie 
Oszcz�dno�ci Bank Pa�stwowy S.A. O/Złocieniec na kwot� 30.000,00 (trzydzie�ci tysi�cy 
00/100) złotych. 
 2. Udziela si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec pełnomocnictwa do zawarcia 
umowy por�czenia kredytu, o którym mowa w ust. 1, z zaznaczeniem terminu obowi�zywania 
por�czenia. 
 
 § 2. Por�czenie, o którym mowa w § 1, dotyczy okresu do 31 maja 2006 r. i udzielone 
zostanie do kwoty 30.000,00 zł. (trzydzie�ci tysi�cy 00/100 zł.). 
 
 § 3. Pokrycie ewentualnej spłaty zadłu�enia z tytułu por�czenia, o którym mowa  
w § 1, nast�pi z dochodów własnych gminy Złocieniec. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

         Przewodnicz�cy  
Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
     /Henryk Uchro�ski/ 

 


